令和7年度
北条道路西園地区第5地盤改良工事

工事概要 工事数量

施 工 者 株式会社 井木組 ・道路土工

　　掘削工 380m3
工事場所 東伯郡北栄町西園 ・地盤改良工

工　期
令和7年7月1日
～令和8年2月27日

　　締固め改良工

　　　ｻﾝﾄﾞｺﾝﾊﾟｸｼｮﾝﾊﾟｲﾙ 836本
現場代理人 石田　慶一 　　固結工

監理技術者 伊藤　奨悟 　　　中層混合処理 9060m3

・仮設工 1式

　本工事は、北条道路のうち、東伯郡北栄
町西園地内において、地盤改良を実施する
ものである。

コメント

　平素より地域の皆様には工事へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　7月中は除草作業および起工測量を実施いたしました。8月は地盤改良工事の準備を進めて
まいります。

　工事期間中は、工事車両の出入りにより地域の皆様や付近道路をご利用の方々にご迷惑をお
かけすることがございますが、一般車両優先通行と安全第一で工事を進めてまいります。皆様
のご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

進捗状況写真

令和7年7月末

工事進捗率
(令和7年7月末)

0.0%